
 

 

 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

26 січня 2022 року                                    с. Судилків                                № 18 

 

 

Про затвердження технічної документації 

по визначенню нормативної грошової 

оцінки водного фонду 

 

 Розглянувши розроблену ЗАЦ «КАРАТ» технічної документації по визначенню 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки водного фонду, відповідно  до ст.12 

Земельного кодексу України, ст. 271 Податкового кодексу України, ст. 18, 23 Закону 

України « Про оцінку землі» від 11.12.2003 року № 1378 – ІУ, ст. 26 Закону України » Про 

місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

 

                                                               ВИРІШИЛА:     
 

1. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки водного фонду з 

цільовим призначенням: для рибогосподарських потреб (10.07), що розташована на 

території Судилківської сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької області, 

площею 17.2260 га кадастровий номер № 6825587500:03:016:0001. 

1.2 Нормативна грошова оцінка земельної ділянки загальною площею 17.2260 га 

кадастровий номер № 6825587500:03:016:0001 становить – 227 555 грн. (Нормативна 

грошова оцінка одного квадратного метра становить – 1,3210 грн.) 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                 Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


